[bookmark: _GoBack]О закреплении определенных территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями города Твери

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2017 года N 1672

О закреплении определенных территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями города Твери

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 N 32 "Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования" и в целях соблюдения конституционных прав граждан на получение образования постановляю:

1. Закрепить определенные территории муниципального образования города Твери за муниципальными общеобразовательными учреждениями согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Управлению образования администрации города Твери:

2.1. Поручить руководителям подведомственных общеобразовательных учреждений осуществлять формирование контингента учащихся с учетом закрепленных территорий и информировать граждан о территориях, закрепленных за общеобразовательным учреждением.

3. Признать утратившим силу Постановление администрации города Твери от 30.12.2016 N 2236 "О закреплении определенных территорий за муниципальными общеобразовательными учреждениями города Твери".

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие сроком до 01.02.2019.

Глава города Твери							А.В.ОГОНЬКОВ

Приложение. Перечень определенных территорий, закрепленных за муниципальными общеобразовательными учреждениями города Твери

Приложение
к Постановлению администрации
города Твери
от 18 декабря 2017 г. N 1672

	N
	Наименование, адрес муниципального общеобразовательного учреждения
	Территория, закрепленная за муниципальным общеобразовательным учреждением

	Заволжский район

	2.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа N 7", город Тверь, Молодежный бульвар, 10 корпус 1
	- улица Хромова, дома NN 4, 4а, 6, 6а, 8, 8а, 10, 12, 12а, 14, 14а, 18 (корпуса 1, 2, 3), 20, 22, 22/1;
- улица Седова, дома NN 1 (все корпуса), 4, 4а, 5, 5а, 6, 7а, б, в, 120 (все корпуса), 124а;
- улица Артюхиной, дома NN 1 (все корпуса), 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11 (все корпуса), д. 12, 15 (все корпуса), 16;
- Петербургское шоссе, дома NN 97, 99, 103, 107, 111, 113, с 115 - 120, 122, 124;
- улица Паши Савельевой, дома NN 21, 23 (корпуса 1, 2, 3);
- Молодежный бульвар, дома NN 12, с 14 - 16;
- все дома: улица набережная реки Иртыша, улица Болотникова, улица Театралов, улица Соколовская, улица Успенского, улица Сутугинская, улица Комсомольская, Мозжухинский переулок

О закреплении определенных территорий за муниципальными

общеобразовательными учреждениями города Твери

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2017 года N 1672

О закреплении определенных территорий за муниципальными

общеобразовательными учреждениями города Твери

В соответствии с

Федеральным законом от 29.12.2012 N 273

-

ФЗ "Об

образовании в Российской Федерац

ии"

,

Приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 N 32 "Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного обще

го и среднего общего

образования"

и в целях соблюдения конституционных прав граждан на

получение образования постановляю:

1. Закрепить определенные территории муниципального образования города

Твери за муниципальными общеобразовательными учреждениями согл

асно

приложению к настоящему Постановлению.

2. Управлению образования администрации города Твери:

2.1. Поручить руководителям подведомственных общеобразовательных

учреждений осуществлять формирование контингента учащихся с учетом

закрепленных территорий

и информировать граждан о территориях,

закрепленных за общеобразовательным учреждением.

3. Признать утратившим силу Постановление администрации города

Твери

от 30.12.2016 N 2236 "О закреплении определ

енных территорий за

муниципальными общеобразовательными учреждениями города Твери"

.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяет свое действие сроком до 01.02.2019.

Глава города Твери

А.В.ОГОНЬКОВ

О закреплении определенных территорий за муниципальными  общеобразовательными учреждениями города Твери     АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 18 декабря 2017 года N 1672       О закреплении определенных территорий за муниципальными  общеобразовательными учреждениями города Твери       В соответствии с   Федеральным законом от 29.12.2012 N 273 - ФЗ "Об  образовании в Российской Федерац ии" ,   Приказом Министерства  образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 N 32 "Об  утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным  программам начального общего, основного обще го и среднего общего  образования"   и в целях соблюдения конституционных прав граждан на  получение образования постановляю:     1. Закрепить определенные территории муниципального образования города  Твери за муниципальными общеобразовательными учреждениями согл асно  приложению к настоящему Постановлению.     2. Управлению образования администрации города Твери:     2.1. Поручить руководителям подведомственных общеобразовательных  учреждений осуществлять формирование контингента учащихся с учетом  закрепленных территорий  и информировать граждан о территориях,  закрепленных за общеобразовательным учреждением.     3. Признать утратившим силу Постановление администрации города  Твери   от 30.12.2016 N 2236 "О закреплении определ енных территорий за  муниципальными общеобразовательными учреждениями города Твери" .     4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального  опубликования и распространяет свое действие сроком до 01.02.2019.       Глава города Твери               А.В.ОГОНЬКОВ